
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/120/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(t. j. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmniejsza się o kwotę 7 500 zł wysokość środków na zadaniu przyjętym Uchwałą nr 

XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – organizacja 

lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem 
otwartego konkursu ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 

24.04.2003 o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie)  

7 500 zł SP 

a pozyskaną kwotę 7 500 zł przeznacza się na nowe zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 32 – wykonanie oświetlenia stołówki 

i inne prace remontowe 
7 500 zł MCOO 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od realizatora zadania informacji o nie 
wydatkowaniu środków w kwocie 7 500 zł na zadanie: ”Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej – organizacja lokalnych imprez sportowo-rekreacyjnych (z pominięciem otwartego konkursu 

ofert w oparciu o art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie), z powodu rezygnacji z imprezy. 


